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Punkt 8, Reviderad avsiktsförktaring inom det sociala området mellan Melterud och

Bengtsfors

Sociatdemokraterna avstår förstaget tilt förmån för eget förstag i fötjande reservation.

Sociatdemokraterna haryrkat avstag på den förra avsiktsförktaringen2020 och viser oss

nödgade att yrka avsl.ag och lämna reservation även på en uppdaterad version är 2024.

Mycket tid har gått mettan de två oLika versionerna av avsiktsförktaring och tyvärr ser vi att

bestutande majoriteter i båda kommunerna inte har haft något reettt intresse av att förhandta

fram en bred poLitisk beredning inför något av besluten.

Att fortsätta att driva en gemensam sociat organisation och dessutom ta f I'era yttertigare steg

som i praktiken innebär en gemensam sociatförvaltning mettan Metteruds och Bengtsfors

kommuner, utan att bry sig om en tångsiktigt potitisk tösning ser vi som oansvarigt och knappast

seriöst.

De som nu är anstättda i förvattningen, där yttertigare steg tas i den uppdaterade

avsiktsförktaringen har hamnat i ktäm och vi konstaterar att ftera inte mår bra av de oktara

förutsättn ingarna.

Ansvaret för detta vitar hett på Oen potitiska majoritet i MeLteruds och Bengtsfors kommuner som

bestutat om En gemensam sociat organisation. Vi Sociatdemokrater konstaterar fötjande;

. lnga andra kommuner i heta tandet har fötjt vårt exempet efter tre år.

o lnga av de åtgärder och förstag som vi Sociatdemokrater har tagt fram för att kunna nå

någon form av potitiskt närmande har beaktats, tvärtom har våra förstag bemötts med en

attityd som absotut inte andas någon vitja titt verktig potitisk samverkan.

r Försök att härska genom att stätta tjänstepersoner som potitiskt ansvariga och inte ta

någon seriös potitisk debatt har inte förbättrat det potitiska ktimatet.

o Försök att påstå att Sociatdemokraterna i Metteruds och Bengtsfors kommuner skutte

vara mot samverkan är direkt tögnaKigt och skadtigt för våra båda kommuners goda

renomm6.

Sociatdemokraternas egna förstag nygger på;

. att de detar av Avtalssamverkan som bygger på leOning och styrning av en gemensam

organisation/förvattning är det vi heta tiden har ifrågasatt och med den uppdaterade

avsiktsförktaringen får vi tyvärr en ännu större antedning att if rågasätta. Däremot är vi

Sociatdemokrater positiva titt den avtalssamverkan som gätter specifika arbetsuppgifter,

oftast där det krävs speciatistkompetens inom smatare verksamhetsområden. Detta

gätter inte minst på områden där Riksdagen åtägger kommunerna fter uppgifter utifrån

nya behov och satsningar. I vårt al,ternativa förstag menar vi att al,t avtatssamverkan av

denna karaktär ska beredas och bestutas inom den avsiktsförktaring som nytigen

bestutats inom "Datstandssamverkan", så att atl samverkan har en väg in och en möjtig

tydtig potitisk styrning.
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